مستحقة الأداء دفعة واحدة عملًا بالمادة )3/10( من عقد القرض.
ثانياً: نتيجة حصول المدعى عليه الأول وبكفالة المدعى عليه الثاني على التسهيل المصرفي المذكور في البند )أولًا( 
أعلاه واستغلاله، فقد ترصد في ذمة المدعى عليهما بالتكافل والتضامن فيما بينهما لصالح المدعية المبلغ المدعى 
به والبالغ )21,615.81( واحد وعشرون ألفاً وستمائة وخمسة عشر شيكل وواحد وثمانون أغورة ، وهذا المبلغ يمثل 
الأقساط المستحقة القائمة غير المسددة والمديونية المترتبة في ذمة المدعى عليهما بالتكافل والتضامن فيما بينهما 
لصالح المدعية نتيجة حصول المدعى عليه الأول وبكفالة المدعى عليه الثاني على التسهيل المصرفي المشار إليه